36V 300W
Invertteri/varavirtalähde
RY36BI300A‐0
*Rekisteröiminen vaaditaan. Vieraile kotisivuillamme ja lue lisää ehdoista.
ryobitools.eu
Tehokas MAX POWER ‐invertteri tarjoaa 230V / 300W
jatkuvaa virtaa, jonka ansiosta voit käyttää verkkovirtalaitteita
kodin ulkopuolella
Puhdas siniaalto soveltuu hyvin virtalähteeksi herkille ja
pienille laitteille, kuten kannettaville tietokoneille,
tuulettimille, kameroille, droneille, radioille, kaiuttimille ja
valoille
Laitteessa on kaksi USB‐porttia (1x 3.0 A 5V tyyppi A, 1x 3.0 A
5V tyyppi C) puhelimen, tabletin ja muiden USB‐laitteiden
lataamista varten
LED‐valo takaa, että laitteet ja kaapelit on helppo yhdistää
jokaisessa ympäristössä
LED‐valossa on kaksi asetusta, 50% ja 100% ‐ virransäästöön ja
häikäisyn minimointiin käytössä
Integroitu kantokahva takaosassa
Virtalähde 36V
Jatkuva teho (W) 300
Vaihtovirtaportit 230V 1
USB‐portit (tasavirta) 2
Akkujen lataustoiminto Ei
Paino akun kanssa (EPTA) (kg) 1.75
Tuotenumero 5133004893
Akkutyyppi Li‐ion
EAN‐koodi 4892210190925
Jatkuva teho (W) 300.0
Latausaika (min) Ei laturia
Maksimiteho (W) 500.0
Mukana tulevien akkujen
määrä 0
Paino (ilman akkua) (kg) 0.85
Toimitetaan Pahvilaatikossa (yli 75%
kierrätyspahvia)
USB‐portit (tasavirta) 2.0
Vaihtovirtaportit 230V 1.0
Virtalähde 36V